АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   от ____21.12.2022_____                 № ___211-р____

г. Армавир

О подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план

муниципального образования город Армавир

В    соответствии     со    статьей     24     Градостроительного

кодекса Российской Федерации, учитывая пункт 2.2 решения Армавирской

городской Думы от 16 сентября 2022 года № 322 «О внесении изменений в

решение Армавирской городской Думы от 22 мая 2014 года № 608 «Об

утверждении генерального плана муниципального образования город

Армавир» и некоторых вопросах реализации документа территориального

планирования в его новой редакции»,  в целях обеспечения подготовки

проекта о внесении изменений в генеральный план муниципального

образования город Армавир:

1. Приступить к подготовке проекта о внесении изменений в

генеральный план муниципального образования город Армавир.

2.Сектору информационных технологий администрации

муниципального образования город Армавир (Степовой) разместить

настоящее распоряжение в сети «Интернет» на официальном сайте

администрации муниципального образования город Армавир

(www.armawir.ru).

3.Отделу по связям со средствами массовой информации

администрации муниципального образования город Армавир

(Емельянчиков) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в

газете «Муниципальный вестник Армавира».

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

город Армавир              А.Ю.Харченко

http://www.armawir.ru/